
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 743
31 Δεκεμβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 223,933 
στρ. και επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 
21,21 στρ στη θέση «Μπάφι Κεραμίδι−Πόντιοι» της 
Δημοτικής και κοινοτικής Ενότητας Αγίου Στεφά−
νου και Κρυονερίου αντίστοιχα του Δήμου Διονύ−
σου της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Ατ−
τικής που κάηκε από την πυρκαγιά της 25−08−12. .. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8,440 
στρ. στη θέση «Κατηφόρι» της Δημοτικής Ενό−
τητας Αγίου Στεφάνου του Δήμου Διονύσου της 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής που 
κάηκε από την πυρκαγιά της 25−6−2012...................... 2

Επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού 
εμβαδού 0,450 στρ. στη θέση «Αγκώνα» της Δη−
μοτικής Ενότητας Καλάμου του Δήμου Ωρωπού 
της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής 
η οποία κάηκε από την πυρκαγιά της 9−08−2012. . 3

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4789 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 223,933 στρ. 

και επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 21,21 στρ 
στη θέση «Μπάφι Κεραμίδι−Πόντιοι» της Δημοτικής 
και κοινοτικής Ενότητας Αγίου Στεφάνου και Κρυ−
ονερίου αντίστοιχα του Δήμου Διονύσου της Περι−
φερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής που κάηκε 
από την πυρκαγιά της 25−08−12.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Nέα Αρχιτεκτο−

νική της Αυτοδιοίκησης, και της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης".

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 

του Υ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ» 
2. Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/

20.12.2007) 
3. Την αριθ. 48174/4229/22.10.2012 πρόταση του αρ−

μοδίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, 
αποφασίζουμε: 

1) Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια και ιδιωτική 
δασική έκταση συνολικού εμβαδού 222,336 στρ. (διακο−
σίων είκοσι δύο στρεμμάτων και τριακοσίων τριάντα εξι 
χιλιοστών του στρέμματος) λόγω της από 25−08−2012 
πυρκαγιάς, που βρίσκεται στην θέση «Μπάφι Κεραμίδι−
Πόντιοι» της Δημοτικής και κοινοτικής Ενότητας Αγίου 
Στεφάνου και Κρυονερίου αντίστοιχα του Δήμου Διο−
νύσου της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής 
η οποία απεικονίζεται με πράσινο χρώμα και στοιχεία 
οριογραμμής (4, 5, 6, 7, 8, 9, Α) εμβαδού 1,662 στρ., (10, 
A4, Α5, ...Α22, Α23, Α24, ..., Α43, 3, 2, 1, Α46, ..., Α65, Α66, 
Α67, ...., Α79, Α80, Α81, 10) εμβαδού 209,409 στρ. (4΄, 5΄, 
6΄, 7΄, 13΄, 83, 82, 4΄) εμβαδού 1,447στρ, (1΄, 3΄, 2΄, Β26, Β25, 
Β24, 1΄) εμβαδού 2,017 στρ και (Γ2, Γ3, Γ4, Γ5, Γ6, Γ7, Γ8, 
Γ9, Γ10, Γ11, 6΄΄, 5΄΄, 4΄΄, 2΄΄, 3΄΄, Γ2) εμβαδού 7,801 στρ στο 
προσαρτημένο στη παρούσα Απόφασή μας διάγραμ−
μα υπ' αριθ. 6436/3 και 5 φύλλων χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 
1:5000, και έχει όρια:

Ανατολικά:  Με στρατόπεδο, με δάση δασικές και μη 
εκτάσεις. 

Δυτικά: Με δάση δασικές και μη εκτάσεις. 
Βόρεια: Με δάση δασικές και μη εκτάσεις. 
Νότια: Με στρατόπεδο.
2) Επανακηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική 

έκταση συνολικού εμβαδού 21,21 στρ. (είκοσι ενός στρεμ−
μάτων και είκοσι ενός χιλιοστών του στρέμματος) λόγω 
της από 25−08−2012 πυρκαγιάς, που βρίσκεται στην θέση 
«Μπάφι Κεραμίδι−Πόντιοι» της Δημοτικής και κοινοτικής 

6667

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.01.23 10:51:30
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6668 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Ενότητας Αγίου Στεφάνου και Κρυονερίου αντίστοι−
χα του Δήμου Διονύσου της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής η οποία απεικονίζεται με κόκκινη 
διαγράμμιση και στοιχεία οριογραμμής (1, 2, 3, Α44, Α45, 
Α46, 1) εμβαδού 2,470στρ., (Α81, Α82, Α83, Α1, Α2, 9, 8, 7, 
6, 5, 4, A3, 10, Α81) εμβαδού 15,767 στρ. και (B1΄, B2΄, 4΄, 
3΄, 2΄, B26΄, B1΄) εμβαδού 2,973 στρ στο προσαρτημένο 
στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα υπ' αριθ. 6436/3 
και 5 φύλλων χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000, και έχει όρια:

Ανατολικά:  Με μη δασικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με μη δασικές εκτάσεις και Εθνική οδό 

Αθηνών Λαμίας.
Βόρεια: Με μη δασικές εκτάσεις.
Νότια: Με μη δασικές εκτάσεις.
Οι παραπάνω εκτάσεις επανακηρύσσονται προκειμέ−

νου να τύχει εφαρμογής το έκτο άρθρο του Ν.3621/07, 
αφού συμπεριλαμβάνονται στην αριθμ. 3397/27.8.1982 
(ΦΕΚ 309/τ.Δ΄/20.7.83) απόφαση κήρυξης του Νομάρχη 
Ανατολικής Αττικής.

3) Επίσης με την παρούσα απόφαση κηρύσσεται ανα−
δασωτέα δασική έκταση με στοιχεία (1΄΄, 2΄΄, 4΄΄, 5΄΄, 6΄΄, 
Γ11, Γ12, Γ13, 1΄΄) εμβαδού 1,597 στρ η οποία δεν έφερε δα−
σική βλάστηση την ημέρα της πυρκαγιάς, αλλά άλλαξε 
παράνομα χρήση και περιλαμβάνεται στο περίγραμμα 
της καείσης έκτασης.

4) Εξαιρούνται και δεν συμπεριλαμβάνονται στην πα−
ρούσα απόφαση οι εκτάσεις που εμφανίζονται στο χάρ−
τη κλίμακος 1:5000 με κίτρινη διαγράμμιση και κίτρινο 
χρωματισμό και στοιχεία οριογραμμής (1΄΄, 2΄΄, 3΄΄, Γ2, Γ1, 

Γ14, 1΄΄ ) εμβαδού 0,715 στρ, (1΄, 3΄, 4΄, 5΄, 6΄, 14΄, 1΄) εμβαδού 
4,023 στρ, (7΄, 13΄, Β3, Β4, ...12΄, 11΄, 10΄, 9΄, 8΄, 7΄) εμβαδού 
5,778 στρ και (Β8, Β9, Β10, ..., Β23, Β24, 1΄, 14΄, 6΄, 7΄, 8΄, 9΄, 
..., 12΄, Β8) εμβαδού 15,637 στρ ευρισκόμενες εντός της 
οριογραμμής της καείσας έκτασης, διότι είναι ανέκα−
θεν αγροτικές εκτάσεις σύμφωνα με την από 22.10.12 
έκθεση φωτοερμηνείας της δασολόγου Α. Λυκούδη και 
ως εκ τούτου δεν συντρέχει λόγος κήρυξης τους ως 
αναδασωτέων.

Η συνολικά καείσα έκταση είναι εμβαδού 271,296 
στρεμμάτων και απεικονίζεται υπό στοιχεία Α, Β, Γ και 
με στοιχεία οριογραμμής αντίστοιχα (Α1, Α2, ... Α82, Α83, 
Α1) , (Β1, Β2, Β3, ...., Β25, Β26, Β1) και (Γ1, Γ2, ...., Γ13, Γ14) 
στο απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ 6436/3 και 5 κλίμακος 1:5000.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης, από την πυρκα−
γιά της 25−08−2012 και την εκχέρσωση μεταξύ των ετών 
1960−1967, δασικής βλάστησης αποτελούμενης από δα−
σική βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων (σχίνους, πρί−
νους), φρύγανα και διάσπαρτα άτομα χαλεπίου πεύκης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 30 Νοεμβρίου 2012

Ο Γενικός  Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6669



6670 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     Αριθμ. : 4648 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8,440 στρ. 

στη θέση «Κατηφόρι» της Δημοτικής Ενότητας Αγί−
ου Στεφάνου του Δήμου Διονύσου της Περιφερει−
ακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής που κάηκε από 
την πυρκαγιά της 25−6−2012.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 και άρθρου 

24 παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της Αυτοδι−

οίκησης, και της Αποκ. Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης".
δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 

της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».
ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και των 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδικότερα:
εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ» 
2. Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/

20.12.2007)
3. Την υπ’ αριθμ. 46094/3937/10.10.2012 πρόταση του 

αρμοδίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια και δημόσια 

διακατεχόμενη δασική έκταση συνολικού εμβαδού 8,440 

στρ. (οκτώ στρεμμάτων και τετρακοσίων σαράντα χιλι−

οστών του στρέμματος) λόγω της από 25.6.2012 πυρκα−

γιάς, που βρίσκεται στην θέση «Κατηφόρι» της Δημοτι−

κής Ενότητας Αγίου Στεφάνου του Δήμου Διονύσου της 

Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής η οποία 

απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, 

Η, Θ, Α) στο προσαρτημένο στη παρούσα Απόφαση μας 

διάγραμμα υπ' αριθ. 6436/3 φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 

1:5000, και έχει όρια:

Ανατολικά:  Εν μέρει με ασφαλτοστρωμένη οδό και 

με δασική έκταση.

Δυτικά:  Εν μέρει με χωμάτινη οδό και με δασική έκταση.

Βόρεια:  Εν μέρει με ασφαλτοστρωμένη οδό και με 

δασική έκταση.

Νότια: Με δασική έκταση.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυ−

τής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 

αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκαγιά 

της 25−06−2012 δασικής βλάστησης αποτελούμενης από 

δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων (πρίνους) 

και άτομα χαλεπίου πεύκης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 30 Νοεμβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6671

   



6672 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. : 4822 (3)
Επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ−

βαδού 0,450 στρ. στη θέση «Αγκώνα» της Δημοτικής 
Ενότητας Καλάμου του Δήμου Ωρωπού της Περιφε−
ρειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής η οποία κάη−
κε από την πυρκαγιά της 9−08−2012.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1− Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ87/τ.Α΄/7.6.10) «Νέα Αρχιτεκτο−

νική της Αυτοδιοίκησης, και της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ» 
2.− Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/ 

τ.Δ΄/20.12.2007) 
3.− Την αριθ. 2311/16.10.12 πρόταση του αρμοδίου Δα−

σαρχείου Καπανδριτίου σχετικά με την επανακήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, 
αποφασίζουμε:

1) Επανακηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δια−
κατεχόμενη δασική έκταση (δάσος) εμβαδού 0,450 στρ. 
(μηδέν στρεμμάτων και τετρακοσίων πενήντα χιλιοστών 
του στρέμματος) λόγω της από 9−08−2012 πυρκαγιάς, 
που βρίσκεται στην θέση «Αγκώνα» της Δημοτικής Ενό−
τητας Καλάμου του Δήμου Ωρωπού της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής η οποία απεικονίζεται με 
στοιχεία οριογραμμής (0, 1,2,3, 0) στο προσαρτημένο 
στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα υπ' αριθ. 6427/1 
φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000 και έχει όρια:

Ανατολικά:  Δασικές εκτάσεις.
Δυτικά:  Με δρόμο και δασικές εκτάσεις
Βόρεια:  Με δρόμο και δασικές εκτάσεις.
Νότια:  Δασικές εκτάσεις.
Η καείσα έκταση έχει κηρυχθεί αναδασωτέα με την 

αριθμ. 6254/84/14.1.85 (Φ.Ε.Κ 98 /τ.Δ΄/14−03−1985) από−
φαση κήρυξης του Νομάρχη Ανατολικής Αττικής αιτία 
πυρκαγιάς και επανακηρύσσεται προκειμένου να τύχει 
εφαρμογής το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης κατά την πυρκα−
γιά της 9−08−2012 δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
από αείφυλλα−πλατύφυλλα .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 30 Νοεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6673



6674 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04007433112120008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


